‘23 年 10 月吉日

お客様各位

ミルコーナ MT-7：H10 廃番に伴う次期カットピア製インサートの発売について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃はミルコーナ製品をご愛顧頂きまして、誠

にありがとうございます。

 ミルコーナインサート MT-7:H10 につきまして、廃番となる旨、メーカーより連絡がございまし

た。すでに弊社の国内在庫もなくなっており、現状では 7 ㎜幅のインサートは TNP2105 コーティ

ング材種のみの状態となっております。弊社では、MT-7:H10 同等品のインサート MT-70（カット

ピア）を国内生産での提供を予定しております。

記

■カットピア MT-70 超硬インサート新材種の発売について

・発売予定日：2024 年 1～2 月頃

※チップ幅等寸法の詳細は、改めてご案内させて頂きます。

※諸般の事情により予定が遅れる可能性もございますので、発売日が正式に確定いたしまし

たら、改めてご連絡いたします。

※カットピアブランドでのご提供となります。

■コーティング材種の MT-7:TNP2105（P30/M30/K25）の在庫はございますので、お急ぎの

場合、こちらを選定頂きたく存じ上げます。

ご迷惑お掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。

以上

フジ BC 技研株式会社  大阪営業所

〒５５０－００１２

大阪市西区立売堀１－９－１３

TEL 06-6531-5631 FAX 06-6531-5606